国新健康保障服务集团股份有限公司

关于全资子公司国新有限与壹永科技关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

(一) 关联交易基本情况

国新健康保障服务集团股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司国新健康保障服务有限公司(以下简称"国新有限")因拟向公司参股公司北京壹永科技有限公司(以下简称"壹永科技")采购专病防控服务体系建设项目形成关联交易,该关联交易通过公开招标方式形成。

国新有限于近日对专病防控服务体系建设项目进行了公开招标,本次公开招标根据国家法律法规的规定和公司招标管理相关制度,按照公开、公平、公正的原则严格按程序办理。经履行评审程序后,壹永科技为上述项目的第一中标候选人,国新有限按照相关规定进行了公示,公示期间无异议。国新有限专病防控服务体系建设项目中标人为壹永科技,中标价格 2,290 万元。

(二) 本次交易构成关联交易的说明

壹永科技为公司参股公司,因公司董事、总经理李永华在过去 12 个月内曾担任壹永科技董事,根据《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》及公司《关联交易管理制度》的规定,壹永科技为公司的关联方,上述交易构成关联交易。

(三) 事项审议情况

公司第十一届董事会独立董事专门会议审议通过了上述关联交易,一致同意 将该议案提交董事会审议。公司于 2024 年 1 月 29 日召开的第十一届董事会第二 十四次会议,以 7 票同意,0 票反对,0 票弃权的结果审议通过了《关于全资子 公司国新有限与壹永科技关联交易的议案》,关联董事李永华回避表决。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及公司《关联交易管理制度》的规定,上述关联交易无需提交公司股东大会审议。

具体内容详见同日在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及巨潮资讯网(网址: www.cninfo.com.cn)披露的《第十一届董事会第二十四次会议决议公告》(公告编号: 2024-05)。

(四) 其他说明

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,不构成重组上市,无需经过有关部门批准。

二、关联方基本情况

(一) 賣永科技基本情况

- 1、企业名称:北京壹永科技有限公司
- 2、企业类型: 其他有限责任公司
- 3、成立日期: 2017-10-20
- 4、法定代表人: 杨亚军
- 5、统一社会信用代码: 91110105MA0188KB0G
- 6、注册地址和办公地点:北京市朝阳区广顺北大街 33 号院 1 号楼 5 层 1 单元 601 室
 - 7、注册资本: 2,118.3377 万人民币
- 8、经营范围:互联网信息服务;经营电信业务;技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务;货物进出口、技术进出口、代理进出口;数据处理(数据处理中的银行卡中心、PUE 值在 1.5 以上的云计算数据中心除外);组织文化艺术交流活动(不含演出);承办展览展示活动;设计、制作、代理、发布广告;电脑图文设计;销售计算机、软硬件及辅助设备;经济贸易咨询;医学研究(不含诊疗活动);软件开发;计算机系统服务;会议服务;翻译服务;企业策划;市场调查;健康咨询(须经审批的诊疗活动除外);企业管理咨询;基础软件服务;应用软件服务(不含医用软件);产品设计;模型设计。(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;经营电信业务、互联网信息服务以及依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

9、股权结构

股东	认缴出资 (万元)	股比
武汉单禾企业咨询管理合伙企业 (有限合伙)	863.8325	40.7789%
湖北盛世络微企业管理咨询合伙企业(有限合伙)	223.1843	10.5358%

北京集禾企业管理中心(有限合伙)	150.0000	7.0810%
国新健康保障服务集团股份有限公司	173.0828	8.1707%
深圳市红杉煜辰股权投资合伙企业(有限合伙)	342.2696	16.1575%
北京启创科远股权投资基金合伙企业(有限合伙)	9.0626	0.4278%
苏州启明融乾股权投资合伙企业(有限合伙)	21.1287	0.9974%
杭州启明融晶股权投资合伙企业(有限合伙)	44.8985	2.1195%
平潭永诚创业投资合伙企业(有限合伙)	66.0272	3.1169%
国华卫星数据科技有限公司	224.8515	10.6145%
合计	2,118.3377	100.0000%

10、关联方主要历史沿革和主要业务

壹永科技成立于 2017 年 10 月,是一家围绕肿瘤大数据生态体系开展业务的 科技企业,壹永科技协助国家相关单位建设了肿瘤大数据库,在建设过程中积累 了肿瘤数据收集、质控、治理的数据处理能力,并为肿瘤大数据分析与挖掘提供 技术支持。壹永科技不断探索商业路径,将中心端业务向医院端业务进行延伸, 研发了肿瘤诊疗规范化平台等一系列智慧医疗产品,并支持临床专家开展基于肿瘤大数据的医学研究工作。

11、主要财务指标

单位: 人民币万元

项目	2022年12月31日(经审计)
资产总额	35,087.8980
负债总额	3,122.3298
净资产	31,965.5682
项目	2022 年(经审计)
营业收入	8,430.7690
净利润	-762.5820

12、关联方诚信情况

经查询, 壹永科技不是失信被执行人。

(二) 关联关系

根据《深圳证券交易所股票上市规则》规定,壹永科技为公司参股公司,公司董事、总经理李永华在过去 12 个月内曾经担任壹永科技董事,因此公司与壹永科技构成关联关系。

三、关联交易的定价政策及定价依据

本次关联交易采取公开招标方式确定价格,严格遵循公开、公平、公正的原则,不存在定价不公允或因关联交易所导致利益转移的情形。

四、关联交易协议的主要内容

国新有限拟向公司参股公司壹永科技采购专病防控服务体系建设项目,该关 联交易通过公开招标方式形成,项目中标人为壹永科技,中标价格 2,290 万元, 具体内容以最终签订的合同为准。

五、交易目的和对上市公司的影响

上述关联交易符合公司实际经营需要,定价合理有据、客观公允,不会对公司独立性、财务状况和经营成果产生重大影响,不存在损害公司及公司中小股东合法利益的情形。

六、与该关联人累计已发生的各类关联交易情况

除本次关联交易外,当年年初至披露日与该关联人(包含受同一主体控制或相互存在控制关系的其他关联人)无其他关联交易发生。

七、独立董事过半数同意意见

公司第十一届董事会独立董事专门会议审议通过了《关于全资子公司国新有限与壹永科技关联交易的议案》,认为全资子公司国新有限拟向壹永科技采购专病防控服务体系建设项目符合公司实际经营需要,定价合理有据、客观公允,不会对公司独立性产生重大影响,不存在损害公司及公司股东尤其是中小股东利益的情形。公司独立董事一致同意将该议案提交董事会审议。

八、保荐机构核查意见

经核查,保荐机构中国银河证券股份有限公司认为:公司本次全资子公司国新有限与壹永科技关联交易事项已经公司独立董事专门会议及第十一届董事会第二十四次会议审议通过,审议程序符合《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等有关规定和《公司章程》的要求。本次关联交易采取公开招标方式确定价格,不存在损害公司及全体股东利益的情况。因此,中国银河证券股份有限公司对公司本次关联交易事项无异议。

九、备查文件

- 1、第十一届董事会第二十四次会议决议;
- 2、第十一届董事会独立董事专门会议审核意见;
- 3、中国银河证券股份有限公司关于国新健康保障服务集团股份有限公司全 资子公司国新有限与壹永科技关联交易的核查意见;

4、关联交易情况概述表。 特此公告。

> 国新健康保障服务集团股份有限公司 董 事 会 二零二四年一月三十日